

Perceval ApS

Sortedam Dossering 55
2100 København Ø

CVR-nr. 39258072

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. juni 2024

Thorbjørn Rønje
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Perceval ApS
Sortedam Dossering 55
2100 København Ø

CVR-nr.: 39258072

Direktion

Niels Gade-Jacobsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden virksomhed, som er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -7.792.468 mod DKK -5.279.552 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 25.215.861.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-2.934.433	-6.141.688
Personaleomkostninger	2	-1.120.723	-857.184
Indtjeningsbidrag		-4.055.156	-6.998.872
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		750.000	7.122.341
Finansielle indtægter	3	664.977	412.527
Nedskrivning af finansielle aktiver	1	-7.014.676	-3.519.268
Finansielle omkostninger	4	-730.085	-1.382.490
Resultat før skat		-10.384.940	-4.365.762
Skat af årets resultat	5	2.592.472	-913.790
Årets resultat		-7.792.468	-5.279.552
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-7.792.468	-5.279.552
Årets resultat	-7.792.468	-5.279.552

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.919.453	5.800.000
Kapitalinteresser		14.204.603	15.840.611
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.998.282	18.329.674
Finansielle anlægsaktiver		<u>36.122.338</u>	<u>39.970.285</u>
Anlægsaktiver		<u>36.122.338</u>	<u>39.970.285</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.417.533	4.856.185
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.052.406	2.320.000
Andre tilgodehavender		10.824.137	3.190.203
Tilgodehavender		<u>15.294.076</u>	<u>10.366.388</u>
Likvide beholdninger		<u>450.579</u>	<u>8.315.682</u>
Omsætningsaktiver		<u>15.744.655</u>	<u>18.682.070</u>
Aktiver i alt		<u><u>51.866.993</u></u>	<u><u>58.652.355</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		25.115.861	32.908.329
Egenkapital		<u>25.215.861</u>	<u>33.008.329</u>
Anden gæld		25.454.933	24.653.273
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>25.454.933</u>	<u>24.653.273</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Selskabsskat	5	0	889.790
Anden gæld		1.171.199	75.963
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.196.199</u>	<u>990.753</u>
Gældsforpligtelser		<u>26.651.132</u>	<u>25.644.026</u>
Passiver i alt		<u>51.866.993</u>	<u>58.652.355</u>
Eventualaktiver	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	100.000	38.187.881	38.287.881
Overført via resultatdisponeringen		-5.279.552	-5.279.552
Egenkapital pr. 1. januar 2023	100.000	32.908.329	33.008.329
Overført via resultatdisponeringen		-7.792.468	-7.792.468
Egenkapital pr. 31. december 2023	100.000	25.115.861	25.215.861

Noter

1. Nedskrivning af finansielle aktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.755.950	0
Nedskrivning af kapitalandele i kapitalinteresser	-2.406.348	-1.432.900
Nedskrivning af kapitalandele i andre værdipapirer og kapitalandele	-1.015.944	0
Nedskrivning af tilgodehavende tilknyttede virksomheder	-676.434	0
Nedskrivning af tilgodehavende kapitalinteresser	-160.000	-1.072.418
Nedskrivning af andre tilgodehavender	0	-1.013.950
I alt	<u>-7.014.676</u>	<u>-3.519.268</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten "Nedskrivning af finansielle aktiver".

2. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.109.575	852.352
Andre omkostninger til social sikring	11.148	4.832
I alt	<u>1.120.723</u>	<u>857.184</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	<u>664.977</u>	<u>0</u>
I alt	<u>664.977</u>	<u>0</u>

Noter, fortsat

4. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	730.085	543.599
I alt	<u>730.085</u>	<u>543.599</u>

5. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	889.790	0	0		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	0	913.790
Betalt vedrørende tidligere år	-889.790	1.678.682			
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år		-1.678.682	0	-1.678.682	0
Skat af årets resultat	0	0	0	0	913.790
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>-1.678.682</u>	<u>1.827.580</u>

6. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	25.454.933	24.653.273
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.454.933</u>	<u>24.653.273</u>
Anden gæld	0	0
Gæld, der forfalder efter fem år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualaktiver

	<u>2023</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud.	<u>969.683</u>

Noter, fortsat

8. Eventualforpligtelser

Perceval ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktør

Serienummer: a35aa0f5-7c41-4582-ae75-ae76b5ae8b22

IP: 82.192.xxx.xxx

2024-07-03 08:03:50 UTC



Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-07-03 11:06:37 UTC



Thorbjørn Rønje

Dirigent

Serienummer: c06258d4-7226-4a9d-ad96-8e8a7a53d803

IP: 80.162.xxx.xxx

2024-07-03 11:14:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: H4Q7L-72K34-YT08P-2DM5Q-ELKNL-GJJEW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**